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ÖVERBLICK

Ett verkligt unikt historiskt hus från 1800-talet till salu i
Sarrià-Sant Gervasi.

Exceptionellt hus från slutet av 1800-talet som ligger på en gångväg i Sarriá-Sant
Gervasi i Barcelonas Zona Alta. Fastigheten var ett verkligt unikt hem och
totalrenoverades mellan 1988 och 1977 av Tobia Scarpa, son till den berömda
italienska arkitekten Carlo Scarpa. Vidare arbete från 2003 och 2006 inkluderade
tillägg av en hiss. Trots renoveringsprojekten har de ursprungliga fasaderna
bibehållits.

Fastigheten är fördelad på 7 våningar, 4 våningar som mäter 131 m², 2 mellangolv på
15 m² och takterrassen med en pool. Vi hälsas in i fastigheten av en stor hall och på
samma våning finns ett badrum och vardagsrum med tillgång till trädgården.
Halvkällarenivån innehåller en enorm kök-matplats utom servicen sovrum med
badrum, detta golv har tillgång till en liten halvcirkulär trädgård.

Mellanvåningarna är sammansatta av olika rum som kan användas som sovrum och
kontor, som alla är yttre mot antingen den fredliga passagen eller trädgården.
Rummen har olika storlekar, alla med högt i tak och vissa med stora fönster.

Förutom poolen på taket finns 2 trädgårdar, varav den ena vetter mot den lugna
gången och den andra på baksidan av huset som omger en trevlig innergård.

Detta hus skiljer sig från sin historia såväl som dess vackra inredningsutrymmen som
lämpar sig för olika användningsområden. En spektakulär egenskap för dig som söker
ett verkligt unikt hem på ett exklusivt läge.

lucasfox.se/go/bcn7763

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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